— 1 —

成 都 市 技 师 学 院
成 都 工 贸 职 业 技 术 学 院

成技教〔2025〕32 号

教务处

2025-2026 学年第一学期结业证书换发毕
业证书的通知

各学院：

根据《成都工贸职业技术学院学生学分制学籍管理规定》相

关内容，现将 2025-2026 学年第一学期结业证书换发毕业证书的

工作安排通知如下：

一、可办理对象

不超过最长在校时间且已修完教学计划规定的全部课程的

结业学生。可申请学生名单见下表：

序号 姓名 专业名称 所在学院 班级

1 宋祚耀 数控技术 机械工程学院 21 数控专 1

2 童宇 数控技术 机械工程学院 21 数控专 1

3 喻杰 数控技术 机械工程学院 21 数控专 3

4 罗依泽郎 材料成型及控制技术 机械工程学院 高职材料 22-1

5 尹大勇 材料成型及控制技术 机械工程学院 高职材料 22-2

 — 2 —

6 何冠驹 材料成型及控制技术 机械工程学院 高职材料 22-2

7 胡浩 材料成型及控制技术 机械工程学院 高职材料 22-2

8 袁启涵 材料成型及控制技术 机械工程学院 高职材料 22-2

9 何科林 材料成型及控制技术 机械工程学院 高职材料 22-2

10 罗桑年睦矗 材料成型及控制技术 机械工程学院 高职材料 22-2

11 喜芸锋 数控技术 机械工程学院 高职数控 19-1(高)

12 袁貌 数控技术 机械工程学院 高职数控 19-1(高)

13 孙帆 数控技术 机械工程学院 高职数控 20-1(高)

14 胡嘉浩 数控技术 机械工程学院 高职数控 22-1

15 彭涛 数控技术 机械工程学院 高职数控 22-1

16 黄然 数控技术 机械工程学院 高职数控 22-2

17 王亦臣 数控技术 机械工程学院 高职数控 22-2

18 陈俊杰 数控技术 机械工程学院 高职数控 22-2

19 李明刚 数控技术 机械工程学院 高职数控 22-2

20 黄宇林 数控技术 机械工程学院 高职数控 22-2

21 宋秀青 数控技术 机械工程学院 高职数控 22-3

22 李希睿 数控技术 机械工程学院 高职数控 22-3

23 谢成超 数控技术 机械工程学院 高职数控 22-3

24 牟永培 数控技术 机械工程学院 高职数控 22-3

25 杨安明 数控技术 机械工程学院 高职数控 22-3

 — 3 —

26 李士磊 数控技术 机械工程学院 高职数控 22-3

27 刘子杰 数控技术 机械工程学院 高职数控 22-4

28 姜琳峰 数控技术 机械工程学院 高职数控 22-5

29 何柯男 数控技术 机械工程学院 高职数控 22-5

30 刘曦晨 数控技术 机械工程学院 高职数控 22-5

31 刘承祚 数控技术 机械工程学院 高职数控 22-5

32 浦仕思 数字化设计与制造技术 机械工程学院 高职数字化 22-1

33 杨元涛 智能制造装备技术 机械工程学院 高职智控 22-1

34 刘烨臻 工业互联网应用 电气工程学院 高职工业网络 22-1

35 左金城 工业互联网应用 电气工程学院 高职工业网络 22-1

36 何佳蕊 工业互联网应用 电气工程学院 高职工业网络 22-1

37 江凡 工业互联网应用 电气工程学院 高职工业网络 22-1

38 刘芸伯 工业互联网应用 电气工程学院 高职工业网络 22-1

39 蒋静 工业互联网应用 电气工程学院 高职工业网络 22-1

40 周雲桂 工业互联网应用 电气工程学院 高职工业网络 22-1

41 李超 工业互联网应用 电气工程学院 高职工业网络 22-1

42 陈智业 工业互联网应用 电气工程学院 高职工业网络 22-2

43 徐浩文 机电一体化技术 电气工程学院 高职机电 22-1

44 黄历 工业机器人技术 电气工程学院 高职机器人 22-1

45 周贤林 工业机器人技术 电气工程学院 高职机器人 22-1

 — 4 —

46 徐智杨 工业机器人技术 电气工程学院 高职机器人 22-1

47 米勇钢 工业机器人技术 电气工程学院 高职机器人 22-2

48 卓大瑞 工业机器人技术 电气工程学院 高职机器人 22-2

49 汪敬 工业机器人技术 电气工程学院 高职机器人 22-2

50 邓凯平 工业机器人技术 电气工程学院 高职机器人 22-2

51 李浩宇 工业机器人技术 电气工程学院 高职机器人 22-2

52 任科瑞 电气自动化技术 电气工程学院 高职自动化 22-1

53 袁瀚 电气自动化技术 电气工程学院 高职自动化 22-1

54 李飞 电气自动化技术 电气工程学院 高职自动化 22-1

55 文李荣 电气自动化技术 电气工程学院 高职自动化 22-1

56 嘎让尼玛 电气自动化技术 电气工程学院 高职自动化 22-2

57 赵岚兴 电气自动化技术 电气工程学院 高职自动化 22-2

58 肖植浩 电气自动化技术 电气工程学院 高职自动化 22-2

59 肖智凯 电气自动化技术 电气工程学院 高职自动化 22-2

60 伍起方 电气自动化技术 电气工程学院 高职自动化 22-3

61 杨拉惹 电气自动化技术 电气工程学院 高职自动化 22-3

62 张映能 电气自动化技术 电气工程学院 高职自动化 22-3

63 红保基 电气自动化技术 电气工程学院 高职自动化 22-3

64 赵剑峰 电气自动化技术 电气工程学院 高职自动化 22-3

65 张义松 电气自动化技术 电气工程学院 高职自动化 22-3

 — 5 —

66 罗冬 电气自动化技术 电气工程学院 高职自动化 22-3

67 肖逸汶 物联网应用技术 信息工程学院 20 物联网专 1

68 尹亚柏 物联网应用技术 信息工程学院 21 物联网专 1

69 兰易 物联网应用技术 信息工程学院 21 物联网专 1

70 杨世军 数字媒体技术 信息工程学院 高职数媒 22-2

71 刘仕杰 物联网应用技术 信息工程学院 高职物联网 22-1

72 邓嘉晨 物联网应用技术 信息工程学院 高职物联网 22-1

73 李双宏 物联网应用技术 信息工程学院 高职物联网 22-1

74 余坤龙 物联网应用技术 信息工程学院 高职物联网 22-2

75 马子涵 物联网应用技术 信息工程学院 高职物联网 22-2

76 黄子亿 物联网应用技术 信息工程学院 高职物联网 22-2

77 胡国强 应用电子技术 信息工程学院 高职应电 20-1(高)

78 陈月光 应用电子技术 信息工程学院 高职应电 22-1

79 刘培根 应用电子技术 信息工程学院 高职应电 22-2

80 兰云硼 采购与供应管理 财贸管理学院 21 采购专 1

81 李正钊 电子商务 财贸管理学院 21 电商专 2

82 程子芮 电子商务 财贸管理学院 21 电商专 2

83 黄翊蓉 国际商务 财贸管理学院 21 国商专 1

84 黄海波 电子商务 财贸管理学院 高职电商 19-2(高)

85 徐豪 电子商务 财贸管理学院 高职电商 20-1(高)

 — 6 —

86 徐洋 电子商务 财贸管理学院 高职电商 20-1(高)

87 秦波 电子商务 财贸管理学院 高职电商 20-1(高)

88 陈静鑫 电子商务 财贸管理学院 高职电商 20-1(高)

89 侯佳瑞 电子商务 财贸管理学院 高职电商 20-2(高)

90 阿木拉胡 电子商务 财贸管理学院 高职电商 20-2(高)

91 陈翰林 电子商务 财贸管理学院 高职电商 20-2(高)

92 严宇鑫 电子商务 财贸管理学院 高职电商 22-1

93 许柯宇 电子商务 财贸管理学院 高职电商 22-1

94 杨飞燕 电子商务 财贸管理学院 高职电商 22-2

95 赵桢睿 电子商务(中外合作办学) 财贸管理学院

高职电商中外合作

22-1

96 李祺航 电子商务(中外合作办学) 财贸管理学院

高职电商中外合作

22-1

97 李双园 国际商务 财贸管理学院 高职国商 22-1

98 张范易 国际商务 财贸管理学院 高职国商 22-1

99 李精英 国际商务 财贸管理学院 高职国商 22-2

100 东成 航空物流管理 财贸管理学院 高职航流 22-2

101 李欣 汽车智能技术 汽车工程学院 20 汽车智能专 1

102 袁志强 汽车运用与维修技术 汽车工程学院 20 汽修专 2

103 张文龙 汽车智能技术 汽车工程学院 高职汽车智能 22-1

 — 7 —

104 杨程 汽车智能技术 汽车工程学院 高职汽车智能 22-1

105 段潮灵 汽车智能技术 汽车工程学院 高职汽车智能 22-1

106 切尼泽朗 汽车检测与维修技术 汽车工程学院 高职汽修 22-1

107 黄远创 汽车检测与维修技术 汽车工程学院 高职汽修 22-2

108 杨嘉豪 汽车检测与维修技术 汽车工程学院 高职汽修 22-2

109 唐东 汽车检测与维修技术 汽车工程学院 高职汽修 22-2

110 吴浩然 汽车检测与维修技术 汽车工程学院 高职汽修 22-2

111 肖亚强 汽车检测与维修技术 汽车工程学院 高职汽修 22-2

112 匡右金 汽车检测与维修技术 汽车工程学院 高职汽修 22-2

113 黄一鑫 汽车检测与维修技术 汽车工程学院 高职汽修 22-2

114 代弘阳 汽车检测与维修技术 汽车工程学院 高职汽修 22-2

115 岳平 汽车技术服务与营销 汽车工程学院 高职汽营 22-1

116 郭代伟 新能源汽车技术 汽车工程学院 高职新能源 22-1

117 陈斗贵 新能源汽车技术 汽车工程学院 高职新能源 22-2

118 曾文浩 新能源汽车技术 汽车工程学院 高职新能源 22-2

119 李帅 新能源汽车技术 汽车工程学院 高职新能源 22-2

120 黄欣雨 铁道工程技术 铁道工程学院 20 铁道专 2

121 刘鑫 铁道工程技术 铁道工程学院 22 春铁道专 1

122 高士闯 铁道工程技术 铁道工程学院 22 春铁道专 1

123 吴谆杨 铁道工程技术 铁道工程学院 22 春铁道专 1

 — 8 —

124 杨超 铁道工程技术 铁道工程学院 22 春铁道专 1

125 李志洪 工程测量技术 铁道工程学院 高职测量 22-2

126 肖岩 工程测量技术 铁道工程学院 高职测量 22-2

127 王鹏城 高速铁路综合维修技术 铁道工程学院 高职高铁维修 22-1

128 德尔基 高速铁路综合维修技术 铁道工程学院 高职高铁维修 22-1

129 羊奇 高速铁路综合维修技术 铁道工程学院 高职高铁维修 22-2

130 孔维俊 高速铁路综合维修技术 铁道工程学院 高职高铁维修 22-2

131 张洁 智能工程机械运用技术 铁道工程学院 高职机运 22-1

132 张子枭 智能工程机械运用技术 铁道工程学院 高职机运 22-1

133 何国庆 智能工程机械运用技术 铁道工程学院 高职机运 22-2

134 张文豪 铁道工程技术 铁道工程学院 高职铁道 22-1

135 黄天亮 铁道工程技术 铁道工程学院 高职铁道 22-1

136 陈鑫 铁道工程技术 铁道工程学院 高职铁道 22-1

137 陶乙瑶 铁道工程技术 铁道工程学院 高职铁道 22-1

138 林嘉辉 铁道工程技术 铁道工程学院 高职铁道 22-2

139 廖祥云 铁道工程技术 铁道工程学院 高职铁道 22-3

二、二级学院做好通知工作

各学院应高度重视结业学生转毕业的相关工作，及时通知结

业学生在开学后的两个星期内提出申请。

三、学生提交申请

 — 9 —

学生填写换发申请表（随表附毕业证照一张）交予学籍管理

人员。

四、毕业证书制作、发放

1.教务处教务科审核成绩合格学生名单并报学籍科，学籍科

即为达到换发标准学生制作毕业证书；

2.各学院学籍管理人员将学生结业证书原件交回教务处学

籍科后领取毕业证书；

3.各学院通知达到换发标准的学生，持有效证件到所在学院

领取毕业证书并完善领取手续。

附件：《成都工贸职业技术学院学生结业证书换发毕业证

书申请表》

                         成都工贸职业技术学院教务处

                               2025 年 9 月 3 日